АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Старополтавского муниципального района Волгоградской области

с.Новая Полтавка, ул.Центральная, д.62                                           тел./факс: (84493) 4-76-25

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30 октября 2015г.
	                                              № 74

	Об отмене особого противопожарного режима на территории Новополтавского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области

1. В соответствии с пунктом 1 Постановления Губернатора Волгоградской области от 27.10.2015 № 959 «Об отмене особого противопожарного режима на территории Волгоградской области», постановляю:
2. Отменить на территории Новополтавского сельского поселения особый противопожарный режим, установленный с 8 ч 00 мин 20 мая 2015г. до 8 ч 00 мин 01.09.2015г. постановлением № 39 от 18 мая 2015г. «Об особом противопожарном режиме на территории Новополтавского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Новополтавского

сельского поселения                                                           Н.К. Темербеков